[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2014 года

                               № 45
с. Коноково
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Коноковского сельского поселения Успенского района»
В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Коноковского сельского поселения Успенского района.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Коноковского сельского поселения Успенского района по вопросам ЖКХ, по ГО, защите населения и территории от ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности дорожного движения М.В. Рабочего.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                               Н.Д.Елисеев